
_1 วัณ./’ 
ที อบ ๘๖๒๐๑/ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

อำเภอนำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๒๖๐

>0 กันยายน ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที ่๒๙

เรียน นายอำเภอนํ้าขุ่น

สิงที่ล่งมาด้วย สำเนาประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ จำนวน ๑ ชุด

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ อำเภอนํ้าขุ่น จังหวัดอุบลราชธาน ีได้ดำเนินการโอน

งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 

ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๗ และข้อ ๓๒ จึงรายงานการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำป ี

งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ รายละเอียดปรากฏตามสิงที่ส่งมาพร้อมหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นายโกศล นามมงคล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

งานนโยบายและแผน

โทร. ๐ ๔๕ ๒๑๐ ๙๑๐

ผู้ประสานงาน นายสุรัตน์ เงางาม ๐๙๘ ๘๗๕ ๐๓๘๔ 

http;//www, phaiboon.go.th



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที่ ๒๙

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี

งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ซึ่งเป็นอำนาจของสภาท้องลิ่น มีมติอนุมัติในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 

ไพบูลย์ สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที ่๑/๒๔๖๗ ประจำป ีพ.ศ. ๒๔๖๗ เมื่อวันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๔๖๗ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องลิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๗ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 

การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที ่๒๙ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ่๑๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายโกศล นามมงคล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



วันทพะ!พ ์: 9/9/2567 09:49:14 หน้า : 1/4

บัญซีโอนเงินงบประมาณวายจ่าย ประจ่าบีงบประมาณ พ.ศ. 2567

อนุมัติเมื่อวันที ่9 กันยายน พ.ศ. 2567 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์อำเภอนํ้าชุ่น จังหวัดอฺบลราชธานี 

โอนครั้งท่ี 29

แผนงาน 

แแ

งาน
งบ/ 

เงินต ิชิน/ 
ทำ.../ 

รายจ่ายท่ีน

.. .....

ประเภทรายจ่าย โครงการ/ 
รายการ

งบประมาทเ 
ที่อนุมัติคาน 
ข้อย้ญญัต็

งบประมาทเ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินที่โอน. ■: . . .. .

งบประมาณ 
หรงโอน

ทำที่แชิงการโอน 
เงินงบประมาณวายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดทำ 
แผนท่ีภาษีและ 
ทะเบียน 
ทรัพย์สิน

250,000.00 135,000.00 7,500.00 (-) 127,500.00

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน
โต้ะทำงาน โต้ะ 
เหล็ก ขนาด 4 
ฟฺด พร้อมกวะจก

0.00 7,500.00 (+) 7,500.00

ตามต็ที่ประชุมสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบล 
ไพบูลย ์สมัยสามัญ สมัยที ่
3ครั้งที ่1/2567 
ประจำปี พ.ศ.2567 เมื่อ 
ว้นที ่20 สิงหาคม 2567

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เข้าลกษณะวายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดทำ 
แผนท่ีภาษีและ 
ทะเบียน 
ทรัพย์สิน

250,000.00 127,500.00 7,000.00 (-) 120,500.00

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทุน ครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอีสำนักงาน 0.00 7,000.00 (+) 7,000.00

ตามต็ที่ประชุมสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบล 
ไพบูลย ์สมัยสามัญ สมัยที ่
3ครั้งที ่1/2567' 
ปวิะจำปี พ.ศ.2567 เมื่อ 
รินที ่20 สิงหาคม 2567

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน

วายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบวายจ่ายอื่น ๆ

โควงกาวจัดทำ 
แผนที่ภาษีและ 
ทะเบียน 
ทรัพย์สิน

250,000.00 120,500.00 20,000.00 (-) 100,500.00



วันทพ้ภฟ ะ 9/9/2567 09:49:14 หน้า: 2/4

มัญข้โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ปวะจ่าปีงบปวะมาณ H.fi. 2567

อนุมัติเมอวันท 9 กันยายน พ.ศ. 2567

องค์กาวบวิหารส่านตำบลไพบุลย์ อำเภอนิ้าชุ่น จังหวัดอุบลราชธานิ 

โอนครั้งท่ี 29

1 .หัวหน้าหน่วยงาน............ ชิ.?.?..^.โ;.?.

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินติอน/ 

ท้า.. J 
วายจ่ายที่น

ประเภทวายจ่าย โครงการ/ 
วายการ

ท. 
ที่อนุมัติตาม 
ข้อบญญัติ

งมประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินที่โอน

ไ... 1........ โ..... ‘ 
งบประมาณ

หลังโอน
■■■■■

ค์าข้แองกาวโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท้าไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทฺน
ครฺภัณฑ์คอมพิวเตอร ์
หริ่ออิเล็กทรอนิกส์

เคร้ัอง 
คอมพิวเตอร์ 
สำหรับงานสำนัก 
งาน *(จอแสดง 
ภาพขนาดไม ่
น้อยกว่า 19 นิ้ว)

0.00 20,000.00 (+) 20,000.00

ดามต็ท้ประชุมสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบล 
ไพบูลย ์สมัยสามัญ สมัยที ่
3 ครั้งที ่1/2567 
ประจำป ีพ.ศ.2567 เมื่อ 
วันที ่20 สิงหาคม 2567

เจัาของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด
(ใส่เหตุผลความจำเป็นที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) .....'^^.โ}?.^..^.^^.^ร^^............  

การโอนครั้งนิ้เป็นอำนาจของ...........ใโ?โโโ.โ?โโ?}.........................................^.....

ตามระเบียบ โโ5‘•วว^/*'1'^โ^วั^^^^ง^^^^^^

(ลงข็อ)..........................„............................................
ว^าณ คำเลิศ)

(......

ตำแหน่ง........... .*2.โ.?.'?โ!!?.โโ?โร^.).^?......................

วันที่. เดึอน..โโ. .?..ก.ย,..25ร7..ฬ.ห



วันทพ!'!ฟ:9/9/2567 09:49:14 หน้า : 3/4

2.หัวหน้าหน่ายงานคลึง

ความเห็น................................................................................... (ลงช่ือ) ........................................................................
(นางสา^ราณ คาเลศ)

(........นกๆ^ๆรเงินแ^

ตำแหน่ง ................. 0 า นุ̂ ก Ofo ...................................

4. การอนุมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น

ความเห็น...................................................................................

(นายโกศล นามมงคล)

นายกองค์การบรหารสวนตำบลไพบูลย ์
ตำแหน่ง.........................................ไ.......?!...ไ..........

วันที.่.............. เต็อน*.9... fl£L .256.7...พ.ศ................

4.2 สภาท้องถิ่น มีมต็อนุมัติในการประชุม สมัย............... คร้ังที่................ เมอานที่

หริอผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันท่ี............................................ เด้อน.......................

ตามหนังลือ.................................................................................... (ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่ายงาน.............................

เดอน

พ.ศ.

พ.ศ...............

...เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงช่ือ).........................................................................

ตำแหน่ง........................................................................



วันท่ีพไพ่ ะ 9/9/2567 09:49:14 หนา ะ 4/4

วันที่. เดือน. .พ.ศ.


